
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 28 березня 2017 року                          № 171

Про  встановлення  КП  “ЖЕО   №  1”  КМР” 
тарифів на послуги з утримання гуртожитків
та прилеглих територій 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 8 Закону України “Про 
Державний бюджет України на 2017 рік”,  підпунктом 2 п. “а” ст.28 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.7, 31, 32 Закону України 
“Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України 
від  01  червня  2011  року  №869  „Про  забезпечення  єдиного  підходу  до 
формування  тарифів  на  житлово-комунальні  послуги”,  на  підставі 
звернення  КП “ЖЕО № 1” КМР” від 13 лютого 2017 року № 82 виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:
 
1. Встановити КП “ЖЕО  № 1” КМР” тарифи на послуги з утримання 

гуртожитків та прилеглих територій для населення та  інших споживачів в 
гуртожитках згідно з додатками 1, 2.

2. Встановити КП “ЖЕО  № 1” КМР” періодичність та строки надання 
послуг з утримання гуртожитків та прилеглих територій згідно з додатком 3.

3.  Визнати такими, що втратили чинність,  пункти 1,  2,  3,  5 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 16 червня 2015 року 
№  334  “Про  встановленя  КП  “ЖЕО   №  1”  КМР”  тарифів  на  послуги  з 
утримання гуртожитків та прибудинкових територій”.

4. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 
місцевих друкованих засобах масової інформації.

Міський голова А. Райкович

Москаленко 24 34 93 



№ 171

Адреса

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16
1 0,73267 0,63136 0,51153 0,08234 0,17947 0,13863 0,00915 0,50219 0,04937 0,01603 2,85274 3,4233
2 0,61377 0,62609 0,13314 0,08530 0,01448 0,00316 0,56752 0,01088 2,05434 2,4652

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
28 березня 2017

Тарифи на послуги з утримання гуртожитків та прилеглих територій
для населення 

(грн/кв.м)

№ з/п

 П
ри

би
ра

нн
я 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

 В
ив

ез
ен

ня
 п

об
ут

ов
их

 
ві

дх
од

ів

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 л
іф

ті
в

Ен
ер

го
по

ст
ач

ан
ня

 д
ля

 
лі

фт
ів

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
вн

ут
рі

ш
нь

об
уд

ин
ко

ви
х 

си
ст

ем
Те

хн
іч

не
 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 м

ер
еж

 
ел

ек
тр

оп
ос

та
ча

нн
я

 О
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

ди
мо

ви
х 

та
 

ве
нт

ил
яц

ій
ни

х 
ка

на
лі

в

Д
ер

ат
из

ац
ія

 П
от

оч
ни

й 
ре

мо
нт

О
св

іт
ле

нн
я 

мі
сц

ь 
за

га
ль

но
го

 к
ор

ис
ту

ва
нн

я

П
ос

ип
ан

ня
 ч

ас
ти

ни
 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

В
сь

ог
о 

ви
тр

ат

Та
ри

ф 
з П

Д
В

вул.Київська, 35
вул.Кременчуцька, 13 

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради А. Паливода



№ 171

Адреса

1 2 3 4 5 7 6 8 9 10
1 0,73267 0,17947 0,00915 0,42499 0,01603 1,36231 2,4522
2 0,61377 0,13314 0,01448 0,00316 0,48672 0,01088 1,26215 2,2719

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
28 березня 2017

Тарифи на послуги з утримання гуртожитків та прилеглих територій
для інших споживачів в гуртожитках

(грн/кв.м)

№ з/п

 П
ри

би
ра

нн
я 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
вн

ут
рі

ш
нь

об
уд

ин
ко

ви
х 

си
ст

ем

 О
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

ди
мо

ве
нт

ил
яц

ій
ни

х 
ка

на
лі

в

Д
ер

ат
из

ац
ія

 П
от

оч
ни

й 
ре

мо
нт

П
ос

ип
ан

ня
 ч

ас
ти

ни
 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

В
сь

ог
о 

ви
тр

ат

Та
ри

ф 
з П

Д
В

 т
а 

ре
нт

аб
ел

ьн
іс

тю

вул. Київська, 35
вул. Кременчуцька, 13 

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради А. Паливода



Додаток 3
                                                                      до  рішення   виконавчого    комітету 

                                           Кіровоградської     міської         ради
                                                                      28 березня  2017 
                                                                        № 171 

Періодичність та строки надання послуг
 з  утримання  гуртожитків та прилеглих  територій  

№
з/п

Перелік  послуг  з утримання  будинків 
і  споруд  та  прибудинкових  територій

Періодичність
надання  послуг

Строки
надання 
послуг

1 2 3 4
1 Прибирання сходових клітин 2 рази на 

тиждень
графік

2 Прибирання прибудинкової території щоденно графік
3 Вивезення побутових  відходів згідно  з  угодою
4 Дератизація згідно з угодою
5 Технічне обслуговування ліфтів згідно з угодою
6 Енергопостачання для ліфтів постійно
7 Технічне  обслуговування 

внутрішньобудинкових систем постійно
8 Технічне  обслуговування та поточний 

ремонт мереж електропостачання постійно
9 Обслуговування   димовентиляційних 

каналів 
1-2 рази на рік графік

10 Поточний  ремонт  конструктивних 
елементів будинку,  в т. ч.

протягом 5 років

 - покрівель ( всіх видів)  10 -25% графік
 - під’їздів будинків  до 50 % графік
 - оголовків ДВК 25 % графік
 - зовнішніх водостічних труб 25 % графік
 - внутрішніх водостічних труб 25 % графік
 - заміна розбитого скла в допоміжних 
приміщеннях житлових будинків

10 % графік

- фарбування будинкового газопроводу 100 % графік
-  внутрішньобудинкових  систем  та 
мереж

постійно

11 Освітлення   місць  загального 
користування  підвальних  приміщень

постійно

12 Посипання призначеної для проходу та 
проїзду  частини  прибудинкової 
території протиожеледними сумішами

сезонно

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради                                                           А. Паливода


	Про встановлення КП “ЖЕО  № 1” КМР” тарифів на послуги з утримання гуртожитків
	та прилеглих територій 
	 населення 
	инши

